^a Addition en marge à gauche de la main de B. — ^b Il y avait Berryhe mais ryhe est exponctué et remplacé en surligne par ge.

- Item Nicholaus de Willonru et.
 Item Symon de Willionru, fratres, filii Winandi de Willionru.
 Item Theobaldus de Willionru.
 Item Johannes de Zeutre, filius Arnoldi de Wolkerenges.
- 5 [p] Item Jofridus, dominus de Boullay, miles.
 Item Hugo de Conflans, mareschalcus de Campania.
 Item Engorenus de Bioul, miles.
 Item Johannes de Los, miles, dominus d'Agimont.
 Item Thomas Corbeaus de Anthines.
- 10 Item dominus Franciscus de Komstel, dominus de Symeri.
 Item Werrius, dominus de Fontoys.
 Item Mathias, dictus Peirche, civis Metensis.
 Item Anselmus de Sencey.
 Item Johannes, dominus d'Orcimont.
- 15 Item Johannes de Mandilscheit.
 Item Rennoldus, dominus de Hans.
 Item Rennoldus, dominus de Hans supra Leche.
 Item Werrius, dictus Troyssien, miles.
 Item Rennoldus de Baer, miles.
- 20 Item Ph. primogenitus filius comitis Vycennensis.
 [c] Item Henricus, comes de Salmis.
 Item Johannes, dictus Hannars de Corroit.
 Item Theodericus de Rocheffort.
 Item Jacobus, dominus de Ceeles.
- 25 Item Johannes, dominus de Kons.
 Item Egidius d'Irey, miles.
 Item Robertus, dominus d'Aisse.
 Item Petrus de Jamais.
 Item Henricus de Zeutre, miles.
- 30 Item Henricus, dominus de Bellecouste.
 Item dominus de Florenges.
 [d] Item Fridericus, dux Lotthoringie et marchio.
 [c] Item Johannes, comes de Spanehym, dominus de Starkenberch.
 [c] Item Henricus, comes de Virnebourch.
- 35 Item Robetus primogenitus filius comitis de Virnebourch, homo ligius.
 Item Wiricus Compost de Clerberch.
 [c] Item Theobaldus, comes Barrensis.
 Item Johannes, dominus de la Tour.
 [c] Item Ph. comes de Vyenna, dominus de Grimberghe.
- 40 Item Fridericus, dominus de Novo castro.
 Item Arnoldus, dictus Marendel, filius domini Jo. de Fraisnoit.

570 DENOMBREMENT DES FEUX DU DUCHÉ DE LUXEMBOURG.

Item Symon, dominus de Keyle.	
Item Robertus, dominus de Ussildenges.	
Item Henricus, dominus de Bellecouste.	
Item Egidius, miles, dominus de Rodemachre.	5
Item dominus Henricus de Lonchy.	
Item dominus Sogerus de Bourscheit.	
Item dominus Philippus de Florenges.	
Item dominus Jacobus d'Estauls.	
[c] Item Arnoldus, comes de Los et de Chiniaco.	10
Item dominus de Huffalisia.	
Item dominus de Rulant [camerarius] ^a .	
Item Everardus, dominus de Meinsembourch.	
Item dominus Rembaldus, dominus Linceriis.	
Item dominus Ar. dominus de Rupella.	15
Item Richardus, marechaleus de Densbure.	
Item domini de Duna.	
Item domini de Ulmena.	
Item dominus de Riferscheit.	
Item dominus de Cronembereh.	20
Item dominus de Blanckeneym et ejus filii.	
Item dominus de Kerpena.	
Item dominus de Br[o]ueh ^b .	
Item dominus de Numagio.	
Item dominus de Sleyda.	25
Item dominus de Indagine.	
Item dominus de Stirpenich.	
Item dominus de Celobrio.	
Item dominus de Wileh.	
Item dominus de Asperomonte.	30
Item dominus de Pittingin.	
Item dominus de Byaurepaire.	
Item dominus de Byaurewart.	
Item dominus de Hoilvels.	
Item dominus de Eltze.	35
Item dominus de Boullay.	
[109 deme 12] ^c .